Manegoldus , Episcopus Herbipolensis , Sanctimonialibus in Coe -
liporta appropriat praedium in Hergoltshusen , per commutationem
praedii Garnstat de Volkero de Bernrode comparaturo , et Episcopo
pro jure feudi per vineas in Münerstadt et Büliler compensatum .
Testes : Nobilis Vir Gotfridus de Bruneche ; Eckehardus Dnpifer -
Datum Herbipoli in die Gregorii Papae ( 12 . Mart , ) Pontif , Mane -
goldi anno II .

Hkk

1 : :3
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i ■
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Annus . Bavarica .

1290 .

1290 .

* 290 .

1290 .

Wolfhardus , famulus Ulri -ci Abbalis in Pruvining , feudum , dictum daz dem Razenhove , a filii *
quondam dicti Aichirclier reluit , et Abbati Ulrico ad officium Inlirmariae et Obellariae deputat .
Datum et actum in Pruvening Id . ( 15 .) Martii .

Albertus , Dux Austrine et Styriae , Dominus Carniolae , Marchiae et Portus Naonis , monasterio
in Inferiori Altah confirmat privilegium quoddam , a Friderico Duce Auslriae concessum , et a patr #
Rudolpho , Romanorum Rege , renovatum . Datum Wiennae XIV . Kal . Aprilis ( ig . Mart , ) .

( M . B . XV . 21 . ) .

1290 . •

• • ♦ * t • }

1290 »
Macrobius , Abbas Sancti Jacobi Ratisponae , Elizabethae , Abbatissae in Puelnhoven , vendit

annuos redditus ex agris prope Puelnhoven . Dal , Ratisponae , in annuncialione beatae Virginis
( 25 . Mart . ) .

tm

443

Ale manica .

huba in Hoppingen a monasterio Caesa¬
riensi recipit equum . Testis : Fridericus ,
Minister de Horburc . Datum et act . in
Horburc , feria tertia post Dominicam qua¬
dragesimae Lactare ( 14 . Mart . ) , cum sigillo
communitatis civium in Horburc .

i * t

'• •

• t

Franco 11 ic a .

H . , . Comes Senior de Uennenbcrg pro bonis in Löhcricl , a
cive quodam in Munrichstadt resignatis , ecclesiae Herbipolensi
pro recompensatione feodi substituit duos mansos in Ebersbach et
aliodium quoddam in Minori Ybestat ( Klein - Eibstadt ) . Datum Do¬
minica „ Judica“ ( 19 . Mart . ) .

Nicolaus Papa IV . monasterium de Selgental sub b . Petri pro¬
tectione suscipit . Datum Romae apud S . Mariam majorem XII .
Kal Aprilis ( 21 . Mart .) Poutif . anno III .

vid . Guden I . c . III . 720 .

Arnoldo , Decano ecclesiae Sancti Jacobi Bnbenbergensis , pro
duabus carradis vini de vineto Sancti Jacobi apud Brappacli a
monasterio Ebracensi assignantur duae carralae ex vineto curiae
Ebrocensis in Weyer . Testes : Dominus Johannes Praepositus ad
Sanctum Jacobum ; Hermannus Abbas Langheimensis . Acta in die
bcaft / Benedicti Abbatis ( 21 . Mart . ) .